
RE/MAX Cross Resslova 9, 301 00 Plzeň, Tel.: 731 618 422, E-mail: cross@re-max.cz, web: http://www.remax-cross.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 387616

3 420 Kč
za měsíc
+ DPH; + 920 Kč + DPH
parkovací stání; + energie
a služby (cca 1 000 až 2
000 Kč) + DPH; + jistota 2
nájmy, + provize RK 5 420
Kč + DPH

Pronájem kanceláře 18 m2 v ul. Farského,
Slovany, Plzeň
Farského, Plzeň 2-Slovany, Plzeň

Plocha kanceláří: 18 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Kanceláře
Doprava: silnice; MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem jedné kanceláře o ploše 18 m2 spolu s možností parkovacího stání v ul.
Farského - Východní Předměstí, Plzeň, a to od 1. května 2024.
Kancelář se nachází ve 2. patře zděné budovy bez výtahu. Pronajímá se bez vybavení nábytkem. Je orientována
jihovýchodním směrem do klidného vnitrobloku a její rozměry jsou 6 x 3 m. Parkovací stání je umístěno ve zcela
zabezpečeném uzavřeném vnitrobloku. Není zahrnuto v ceně nájemného. Na patře je k dispozici sociální zařízení (vč.
sprchy) a je možno využívat vybavenou kuchyňku. K případnému stěhování spisů či jiné dokumentace slouží menší
nákladní výtah (viz foto). V ceně služeb je zahrnuto připojení k internetu, klimatizace, úklid společných prostor,
ostraha objektu (elektronický a kamerový systém EZS s připojením na PCO), služby správce (přebírání pošty),
spotřební materiál sociálního zařízení a kuchyňky.
Vytápění objektu je dálkové a je napojen na všechny sítě. Náklady na služby a energie se vyúčtovávají měsíčně dle
skutečnosti. Nájemce může využít k posezení zahrádku ve vnitrobloku. V objektu je kolárna.
Nájemce má možnost využít za poplatek:
- parkovací venkovní stání (920 Kč + DPH)
- úklid kanceláře
- školicí prostory (více variant).
Objekt se nachází v širším centru Plzně a velkou výhodou je jeho zabezpečení a klidné umístění.

Vyřizuje
Ing. Dana Heroutová
Tel.: 731 618 422
GSM: +420733691061
E-mail: dana.heroutova@re-max.cz


